



Kort innpå....

Nr. 2/ 24

24.04.24

Gode bror,
i denne utgaven:

Vår plan er å ha ferdig Kongshaug nytt nr. 2/24 til sommerfesten 1. juni. Men det skjer ting før den tid, og derfor denne Kort innpå...

Herold

Informasjon fra vår UM og Leder for Husstyret Helge Petter Klavenes.

Generalforsamling 2024

Det avholdes generalforsamling i Stockflethsgate 22 AS mandag 13. mai kl. 18. Merk dag og tid.

Generalforsamlingen finner sted i salongen på logehuset. Det vil bli servert snitter og kaffe. Vi ber derfor at logene gir styret v/sekretær beskjed innen 23. april om hvor mange fra den enkelte loge som ønsker å spise. Mail: stockflethsgate22sekretaer@gmail.com

Vi ber også om at det ved påmeldingen oppgis navn på spisegjestene, samt endelig antall pr. loge.

De av logene som skal bytte representanter til styret, (loge nr. 37 Verdande og loge nr. 15 Kongshaug) finner sine kandidater, og melder disse til styret ved sekretær innen tirsdag 23. april.

Trond Andersson fra Færder overtar Toril Nors oppgaver i husstyret (regnskap). Færder trenger derfor en ny representant.

Saker til behandling:

1. Godkjenning av innkalling og sakliste.
2. Valg av møteleder, presentasjon av sittende medlemmer av styret.
3. Valg av referent.
4. Valg av representant til å undertegne protokoll.
5. Årsmelding m/avsluttende og pågående prosjekter.
6. Regnskap 2023.
7. Budsjett 2024.
8. Forslag til Generalforsamlingen,
9. Nye medlemmer til styret presenteres.

Stafett for livet 2024

Stafett for livet går av stabelen 14. og 15. september, og Odd Fellow bør kunne stille et lag for å gå sammen fra kl. 12 lørdag til kl. 12 søndag. Stafett for livet er et 24-timers arrangement i regi av kreftforeningen, for å støtte dem som er eller har vært berørt av kreft. Stafetten symboliserer at en kreftsykdom aldri tar pause. Det mat og drikke å få kjøpt (eller laget ordner dette selv), lysseremoni samt underholdning og aktiviteter. Lag og deltakere går eller løper med hverandre og ikke mot hverandre. Vi håper med dette at alle Odd Fellowere kan skape litt entusiasme, velvillighet og deltagelse for denne viktige saken.

Vi gjør oppmerksom på at det for en god tid tilbake ble registrert et Odd Fellow-lag i Sandefjord, hvor den

enkelte nå kan melde seg på stafetten. Jekk inn på siden for Stafett for livet/Sandefjord Kreftforening Lagsnavn og meld dere på «Odd Fellow Lag».

Nytt fra Storlogen april 2024

MEDLEMSUTVIKLING

Det er gledelig å konstatere og kommunisere at mange års netto negativ medlemsutvikling før påske viste at trenden har snudd. For første gang på flere år har vi nå pluss på netto medlemmer. Dette skyldes flere forhold, i hovedsak flere innvielser og gjenopptagelser. Evner vi å redusere frivillig avgang, vil dette se veldig bra ut. Det registreres at det jobbes veldig bra rundt omkring på alle områder. Takk til alle sammen som bidrar innenfor dette viktige feltet.

LANDSSAKEN

Arbeidet opp mot Stiftelsen Norsk Luftambulansse for å få en god gjennomføring av landssaken er godt i gang. Det jobbes nå med , **Nyhetsbrev**, omtale i Luftambulanssens **medlemsblad**, Det vil bli laget et sett med roll-ups, banner, og beachflagg som vil bli sendt hvert distrikt til bruk underveis i landssaken. Mere info kommer.

DEN GODE OVERMESTER (DGOM)

DGOM kull 4 avsluttes i disse dager med samlinger rundt omkring i landet. Storlogen vil benytte anledningen til å takke alle som bidrar til dette flotte prosjektet, det være seg adepter, mentorer og fagansvarlige med assistenter. Vi anser satsingen på lederutvikling som særdeles viktig og av stor betydning for utviklingen til den enkelte loge og for Ordenen som helhet. Samtidig som DGOM kull 4 avsluttes, så er det også i disse dager oppstart av DGOM kull 5, denne gangen med flere adaptere enn noensinne.

STØTTE TIL LYDANLEGG I LOGEHUS

Storlogen minner om at vi fremdeles støtter lydanlegg i logehus med inntil kr. 30.000,-. Det er viktig for fremmøte at søstre og brødre faktisk får med seg hva som blir formidlet; både fra stolene, spillene og bordsete i etterkant. Husk at det ofte kan være vanskelig for den som er rammet av dårlig hørsel å gi beskjed. God og hørbar lyd må vi alle være med å ta ansvar for.

60 OG 70 VETERANJUVELER FOR ODD FELLOW BRØDRE

Det vil ikke bli laget miniatyrer av 60 og 70 års veteranjuvelene for brødrene. De som mottar disse er helt unike og de skal derfor bruke kjedet med juvelen de mottar både på arbeidsantrekk og til galla. Det skal synes at de er veteraner med en fantastisk lang fartstid.

Med broderlig hilsen i
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet

Geir Småvik
Stor Sire

Atle Wøllo
Stor Sekretær

Renée Baanrud Backer
Stor Sekretær

«Kort innpå...» kan hende gjenkjennes som en del av utbredt kommunikasjonskultur for mange år siden. Både på land og på sjøen rådet det åpne walkie/ talkie - nettet. Og der var mange og lange samtaler. For å bryte inn i en pågående samtale, ble ofte «Kort innpå...» brukt.